Nástěnné svítidlo
Philips Ledinaire
WL070V: pro
každodenní osvětlení
Ledinaire pro montáž na stěnu, WL070V
Veřejné prostory a prostory s pohybem osob, jako jsou vchody, haly, chodby
a schodiště, vyžadují to nejspolehlivější osvětlení. Bezporuchové řešení, kterému
můžete svěřit bezpečné a efektivní osvětlení prostor a současně s ním šetřit cennou

Tolerance světelného toku +/-10%
Světelně technické
Order Code Full Product Name
Náhradní teplota
chromatičnosti (jmen.)
Měrný výkon (jmen.)
(nom.) Světelný tok
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II WH 3000 K 95 lm/W 1 100 lm
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II WH 4000 K 100 lm/W 1 100 lm
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II WH 3000 K 95 lm/W 1 700 lm
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II WH 4000 K 100 lm/W 1 700 lm
52270199 WL070V LED17S/830 PSU MDU II
WH
3000 K 85 lm/W 1 700 lm
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name
Spotřeba
energie
Vhodné pro náhodné
spínání
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II
WH
11 W Nevztahuje se
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II
WH
11 W Nevztahuje se
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II
WH
17 W Nevztahuje se
Order Code Full Product Name
Spotřeba
energie
Vhodné pro náhodné
spínání
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II
WH
17 W Nevztahuje se
52270199 WL070V LED17S/830 PSU
MDU II WH
19 W Ano (týká se detekce
přítomnosti/pohybu
a využívání denního
světla)
Řízení a stmívání
Ledinaire pro montáž na stěnu, WL070V
3Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Stmívatelné Vestavěné ovládání
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II WH Ne -
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II WH Ne -
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II WH Ne -
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II WH Ne -
Order Code Full Product Name Stmívatelné Vestavěné ovládání
52270199 WL070V LED17S/830 PSU MDU II
WH
Ano Programovatelný
pohybový a světelný
senzor
Počáteční parametry (podle IEC)
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II WH (0.4338, 0.4030)SDCM ≤5
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II WH (0.3818, 0.3797)SDCM ≤5
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II WH (0.4338, 0.4030)SDCM ≤5
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II WH (0.3818, 0.3797)SDCM ≤5
52270199 WL070V LED17S/830 PSU MDU II WH (0.4338, 0.4030)SDCM ≤5
Ledinaire pro montáž na stěnu, WL070V
© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených
informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto